様式第７号
様式第１１号

工事完了報告書

（報告書を提出する日）令和　　年　　月　　日
（宛先）旭川市長
	[bookmark: _GoBack]（交付決定者）住所

	氏名

	先に交付決定を受けた（旭川市住宅改修補助金・旭川市住宅雪対策補助金）について，工事が完了したので，次のとおり関係書類を添えて報告します。

	工 事 期 間
	（着手日）令和　　年　　月　　日
	～
	（完了日）令和　　年　　月　　日

	受 付 番 号

	補助金交付決定額
	金
	　　　，０００
	円

	施工業者名

	添 付 書 類
	□ 改修部分の施工中（隠ぺい部分等）及び施工後の写真

	□ 工事請負契約書等の写し(申請者と契約者が異なる場合は関係性を示す書類）

	□ 支払を証明する書類の写し(申請した工事に伴ったもの全て）

	□ 道路占用許可書の写し（融雪施設設置工事等で許可を受けた場合）

	※ 別途，請求書（様式第１２号）の提出も必要です

	※備　　考　　欄
	※受　付　欄